

BygexpertDK ApS
Vintapperbuen 25
4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr. 42 19 70 25

Årsrapport for 2021
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juli 2022

Erik Frede Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 8. marts - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BygexpertDK ApS
Vintapperbuen 25
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 42 19 70 25

Regnskabsperiode: 8. marts - 31. december 2021

Stiftet: 8. marts 2021

Hjemsted: Lejre

Kapitalejer

Erik Frede Dahl
Hørkær 8
4000 Roskilde

Direktion

Erik Frede Dahl

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Pengeinstitut

Sydbank
Københavnsvej 9
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med serviceydelser indenfor byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 986.102, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.026.102.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 8. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.183.136
Personaleomkostninger	1	<u>-1.856.402</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.326.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-60.294</u>
Resultat før finansielle poster		1.266.440
Finansielle omkostninger		<u>-2.141</u>
Resultat før skat		1.264.299
Skat af årets resultat		<u>-278.197</u>
Årets resultat		<u>986.102</u>
Overført resultat		<u>986.102</u>
		<u>986.102</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>38.667</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>38.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.191.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.000
Andre tilgodehavender		20.048
Periodeafgrænsningsposter		<u>119.167</u>
Tilgodehavender		<u>1.525.912</u>
Likvide beholdninger		<u>174.711</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.700.623</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.739.290</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>986.102</u>
Egenkapital		<u>1.026.102</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>28.123</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>28.123</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.486
Selskabsskat		250.074
Anden gæld		<u>325.505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>685.065</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>685.065</u>
Passiver i alt		<u><u>1.739.290</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	986.102	986.102
Egenkapital 31. december 2021	40.000	986.102	1.026.102

Noter

	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.839.581
Andre omkostninger til social sikring	1.948
Andre personaleomkostninger	<u>14.873</u>
	<u>1.856.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2 Leje- og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	84.528
Mellem 1 og 5 år	<u>70.440</u>
	<u>154.968</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	200.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Frede Dahl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-584098144427

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-07-18 07:40:08 UTC

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-07-18 07:46:25 UTC

NEM ID 

Erik Frede Dahl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-584098144427

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-07-18 07:48:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BLW6O-WA6WB-NOP7C-DKIKF-FFEMY-MEBNW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>